
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З

« if» 01 2019 ‘ №

г. Алейск

Об утверждении Положения об 
инновационном фонде системы 
образования города Алейска

На основании письма Министерства образовании и науки 
Алтайского края от 26.12.2018 года № 3342 «Об инновационном 
фонде», в соответствии с приказом Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города Алейска от «_»__ № «О создании
муниципальной комиссии по разработке нормативных документов и 
распределению средств инновационного фонда между 
муниципальными общеобразовательными учреждениями на 2019 
год», в целях создания условий для эффективного использования 
средств на стимулирование инновационной деятельности 
педагогических работников в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об инновационном фонде системы 
образования города Алейска

2.Руководителям общеобразовательных учреждений города 
Алейска руководствоваться вышеуказанным документом при 
разработке локальных актов по распределению средств на 
стимулирование инновационной деятельности педагогических 
работников.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета М. В. Соловьёва


